

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Elvin Pedersen Holding ApS

Ebeltoftvej 8, 8544 Mørke

CVR-nr. 37 74 50 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2024.

Elvin Mikael Dalsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvin Pedersen Holding ApS Ebeltoftvej 8 8544 Mørke
	E-mail: emp@live.dk
	CVR-nr.: 37 74 50 30
	Stiftet: 21. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 8. regnskabsår
Direktion	Elvin Mikael Dalsgaard Pedersen, Randersvej 28, 8544 Mørke, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervs- og boligejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.945	-11.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.951	-5.951
Resultat før finansielle poster	994	-17.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.936	-22.631
Resultat før skat	-41.942	-39.856
Skat af årets resultat	-708	-712
Årets resultat	-42.650	-40.568
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.650	-40.568
Disponeret i alt	-42.650	-40.568

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.028.836</u>	<u>821.288</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.836</u>	<u>821.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.028.836</u>	<u>821.288</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	1.000
	Andre tilgodehavender	<u>111.377</u>	<u>68.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.377</u>	<u>69.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.377</u>	<u>69.684</u>
	Aktiver i alt	<u>1.141.213</u>	<u>890.972</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	103.455	146.105
Egenkapital i alt	193.455	236.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.863	5.155
Hensatte forpligtelser i alt	5.863	5.155
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	170.000	170.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	355.205	289.157
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.205	459.157
Gæld til pengeinstitutter	357.430	164.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.559	8.000
Anden gæld	34.701	18.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.690	190.555
Gældsforpligtelser i alt	941.895	649.712
Passiver i alt	1.141.213	890.972
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	90.000	186.673	276.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.568	-40.568
Egenkapital 1. juli 2023	90.000	146.105	236.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.650	-42.650
	90.000	103.455	193.455

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
--	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	42.936	22.631
	42.936	22.631

30/6 2024	30/6 2023
-----------	-----------

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2023	855.662	770.942
Tilgang i årets løb	213.498	84.720

Kostpris 30. juni 2024	1.069.160	855.662
-------------------------------	------------------	----------------

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-34.373	-28.423
Årets afskrivninger	-5.951	-5.951

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-40.324	-34.374
--	----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.028.836	821.288
--	------------------	----------------

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	1.000	5.005
Regulering af tidligere års skat	0	-5
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-5.000
Betalt acontoskat for indeværende år	0	1.000

1.000	1.000
--------------	--------------

Heraf forfalder til betaling efter mere end et år kr. 1.000, betalt aconto i 2024.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	170.000	0	170.000	170.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	355.205	0	355.205	355.205
	525.205	0	525.205	525.205

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførsel, beløbet kan beregnes til 31 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.
